青岛市人民政府办公厅

青政办政字〔2019〕16号

青岛市人民政府办公厅
关于公布《青岛市人民政府办公厅部门

政府购买服务目录》的通知

各处室、部门：

《青岛市人民政府办公厅部门政府购买服务目录》已经市财

政局、市编办审核批复，现予以公布。

请各处室、部门进一步增强市场化、法治化思维，根据批复

的政府购买服务目录，结合年度处室部门预算，积极推动相关服

务项目通过政府购买服务方式实施，更好发挥市场机制作用，进

一步推动政府职能转变、优化营商环境，切实提高服务供给质量、

效益和水平。

附件：《青岛市人民政府办公厅部门政府购买服务目录》

 - 2 -

青岛市人民政府办公厅

2019 年 11 月 8日

 - 3 -

附件

青岛市人民政府办公厅
部门政府购买服务目录

序号 一级目录 二级目录 三级目录

B

B11   公共公益宣传 舆情系统服务

B12   其他

1.社会保障（市民）卡声讯服务及便民

呼叫中心

2.移动应急平台维护更新及服务

E 政府履职所需辅助性服务

E01   法律服务
1.政府法律顾问服务

2.其他法律服务

E04   会议和展览 市政府召开的有关会议

E06   工程服务 办公用房装修

E07   项目评审评估

1.市政府决策“第三方”评估

2.市办实事“第三方”评估

3.建议提案办理“第三方”评估

E10   技术业务培训

1.市政府办公厅干部专题培训

2.应急管理专题培训

3.其他业务培训服务

E11
机关信息系统

建设与维护

1.应急指挥平台运行维护

2.“学会应急”平台建设

E12   后勤服务

1.办公设备维修维护服务

2.物业管理服务

3.印刷服务

4.公务用车维修和保养服务

5.公务用车保险服务

6.公务用车加油服务

 - 4 -

序号 一级目录 二级目录 三级目录

7.其他机关后勤服务

8.出版服务

E14   租赁服务

1.公务用车租赁服务

2.会议培训场地设备租赁服务

3.办公用房租赁服务

4.其他租赁服务

E16   其他

1.应急多媒体数字集群终端

2.视频监控共享平台光纤租赁

3.应急通信车、应急指挥车等“两车一

机”项目租赁

4.气象预警信息发布

5.卫星电话设备及通信

6.基层单位应急能力建设示范点

7.应急管理专家咨询服务

8.应急预案修订经费

9.应急预案演练经费

10.重点市级应急救援队伍建设

11.应急管理标准化建设费

青岛市人民政府办公厅                     2019年 11月 8日印发